2018 年度研究生智慧教学改革试点项目拟立项公示

各有关单位、部门：

根据《关于开展 2018 年度研究生智慧教学改革试点项目申报工

作的通知》（研字〔2018〕71 号），研究生院组织评审专家对 2018 年

度申报的研究生智慧教学改革试点项目进行立项评审。经评审，《“雨

课堂”在<专业英语>教学中的应用》等 2个项目获准立项，现予以公

示。

2018 年度研究生智慧教学改革试点项目拟立项项目

序号 申报项目名称 项目负责人 所在单位

1 “雨课堂”在《专业英语》教学中的应用 张楠楠 保险学院

2 论文写作指导平台构建 林嵩 商学院

公示时间：2018 年 9月 28 日——10 月 4 日

如对公示拟立项项目有异议，请在公示时间内将具体意见以实名

方式反馈到研究生培养工作办公室。反映情况要实事求是、真实具体，

对无实质内容的匿名信和来电、来访一般不做调查。联系方式如下：

联系电话：62288713

联 系 人：刘老师

办公地址：办公楼 305 西

邮件地址：yjspy_cufe@126.com

研究生院

2018 年 9月 28 日

mailto:yb@126.com